
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO   il contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto l’11.04.17, concernente la mobilità 

del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2017-18 e successive integrazioni e 

precisazioni; 

 

VISTA  l’O.M. n.221 del 12.04.17, concernente le norme applicative delle disposizioni del 

contratto sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2017-18; 

 

VISTO   l’avviso di pubblicazione dei bollettini relativi ai movimenti del personale ATA per l’anno 

scolastico 2017-18 prto.n.7713 del 08.08.17; 

 

CONSIDERATO che l’A.T. Notaro Salvatore trasferito sull’area AR01 (I32) presso l’I.S. 

Petrucci-Ferraris-Maresca pur possedendo la patente ”D” è sprovvisto del relativo certificato di 

abilitazione professionale necessario per occupare quella tipologia di posto; 

 

CONSIDERATO pertanto, che occorre modificare il movimento di cui sopra. 

 

 

DISPONE 

 

Le seguenti rettifiche ai movimenti del personale ATA, profilo A.T., anno scolastico 17/18, come di 

seguito specificato: 

 

1) NOTARO SALVATORE (13/10/64 CZ)  P.406 
      RESTITUITO A CZTF010008  -ITI “E.SCALFARO” CZ  CATANZARO ; 

 

2)   FRATTO   MARCO ( (12/07/82 CZ)  P.294   

     PASSAGGIO DI PROFILO  

           DA CZTF010008  -ITI “E.SCALFARO” CZ  CATANZARO   AR01  

           A  CZRH05000A – IPSSEOA EINAUDI LAMEZIA TERME  AR02       

              

.  

                                                                   PER IL DIRIGENTE 

IL COORDINATORE VICARIO 

Gregorio Mercurio 
                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                
Sito web  

Ai D.S. degli Istituti interessati 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Maria Montesanti   

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco,  Anna Terrusi, Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007815.10-08-2017

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2017-08-10T13:06:53+0000
	MERCURIO GREGORIO




